
DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  UNA^ (MG) 
Em 29 de junho de 2017. 

O PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE UNA, Estado de Minas 
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea "i" do inciso 1, bem como a alínea "h" do 
inciso IV, ambas do artigo 80 da Resolução n." 195, de 25 de novembro de 1992, e considerando o 
Recurso n." 312017, de autoria do Vereador Ilton Campos (PHS), aprovado pelo Plenário desta 
Casa, em única discussão e votação, no dia 26 de junho de 2017; 

RESOLVE: 

I - proceder a anulação da 2" Reunião Extraordinária da Comissão de Turismo, 
Desporto, Cultura e Lazer da 1" Sessão Legislativa da 18" Legislatura, realizada no dia 5 de junho 
do corrente, restando anulada a apreciação do Parecer n.' 8412017, de relatoria do Vereador Silas 
Professor, ao Substitutivo n." 1 do Projeto de Lei n.' 3012017. 

Presidente 

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n." 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNA[-MG 
HOME PAGE: http:Ilwww.unai.rng.leg.br - E-MAIL: carnara@unai.rng.leg.br 


